
 

标段编号：  2408-440305-04-01-762352001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-南光路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市瑞耀霖生态科技有限公司 

 

日期： 2025年04月03日 



 

 

资信标部分目录 

一、投标人业绩情况（不评审） ................................................ 22 

1-南山区未纳入市政管养“两不管”道路(第一批)改造整治工程-关口二路项目施工 . 23 

2-南山区未纳入市政管养"两不管"道路（第一批)改造整治工程-科创二路项目施工 .. 35 

3-南海大道（港湾大道-东滨路）改造工程（二期）（一标段）项目燃气、通信管线迁改

工程 ...................................................................... 48 

4-南海大道（港湾大道-东滨路）改造工程（二期)(一标段）项目景观绿化工程 ..... 55 

二、拟派项目经理业绩情况（不评审） .......................................... 62 

1-南山区未纳入市政管养“两不管”道路(第一批)改造整治工程-关口二路项目施工 . 63 

三、项目管理人员配备情况（不评审） .......................................... 75 

项目机构资源配置情况 ...................................................... 75 

四、履约评价（不评审） ..................................................... 119 

 



 

 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人业绩情

况（不评审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日

期为准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业绩。（不

超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目

名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证

明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，原件备查（须

证明业绩符合上述要求）。 

2 

拟派项目经理

业绩情况（不评

审） 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验

收报告日期为准）以同等职位所承担的最具代表性已完工的同

类工程业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时

只计取前 2 项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、

合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖

章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原

件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

3 

项目管理人员

配备情况（不评

审） 

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘制投标人

拟组建的项目管理部组织系统框图，并简述拟派驻本工程主要

项目管理人员的学历、专业技术任职资格、项目管理任职资格、

专业技术工作经历与类似工程项目经验。对于项目经理、项目

技术负责人、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、

质检负责人等，尚需提供相应资格证书。 

4 
履约评价（不评

审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出

具时间为准），本单位在同类工程中取得建设单位出具的履约

评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所提供数目超过

5项，统计时只计取前 5项）。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



 

 

附表 1： 

投标人基本情况表 

企业注册名称 

深圳市瑞耀

霖生态科技

有限公司 

注册资本 4000万元 成立日期 2020.08.13 

企业法人代表 曾国君 企业技术人员数量（人） 10 

企业曾用名 

（如有） 
/ ☑民营企业/国有企业/其他 

经营许可范围 

生态环境新型活化添加剂、基材结构调理剂、生态修复工程专用设

备及工程相关材料的研发及销售；环境保护项目、生态工程景观规

划与设计、施工；生态环境工程的规划、设计；生态环境工程项目

咨询服务、施工；环保科技成果的研发、孵化、技术推广；生态科

技成果专利申请奖励申报咨询服务；产学研合作咨询服务，生态科

技成果转化咨询服务；植被混凝土生态防护技术、植生水泥土生境

构筑技术推广与技术转化。（法律、行政法规、国务院决定禁止的

项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；园林绿化工程施

工。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动） 

企业资质情况 市政公用工程施工总承包二级 

联系人 曾国君 联系电话 
15818544

415 
邮箱 

392423831@

qq.com 

投标人认为有必要让

委托人了解的内容 
/ 

备注： 

1、投标人提供企业营业执照、资质证书及其他相关证明。 

2、投标人可扩展、增加表格内容。。  



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

  



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

一、投标人业绩情况（不评审） 
 

附表 2： 

企业业绩 

近 3年最具代表性

已完工的同类工程

业绩 

（上限 5项） 

1 

项目名称：南山区未纳入市政管养“两不管”道路(第一批)

改造整治工程-关口二路项目施工 

合同金额：223.409164 万元 

竣工验收日期：2025 年 1月 14日 

2 

项目名称：南山区未纳入市政管养"两不管"道路（第一批)

改造整治工程-科创二路项目施工 

合同金额：86.569784 万元 

竣工验收日期：2025 年 1月 14日 

3 

项目名称：南海大道（港湾大道-东滨路）改造工程（二期)(一

标段）项目燃气、通信管线迁改工程 

合同金额：4225.500537 万元 

竣工验收日期：/ 

4 

项目名称：南海大道（港湾大道-东滨路）改造工程（二期)(一

标段）项目景观绿化工程 

合同金额：1441.511079 万元 

竣工验收日期：/ 

5 

项目名称： 

合同金额：万元 

竣工验收日期： 

说明： 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最

具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计

取前 5项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合

同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料

原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 

 



 

 

1-南山区未纳入市政管养“两不管”道路(第一批)改造整治工程-关口二路

项目施工 

中标通知书 

 



 

 

 



 

 

施工合同 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

竣工验收报告 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

2-南山区未纳入市政管养"两不管"道路（第一批)改造整治工程-科创二路项

目施工 

中标通知书 



 

 

 



 

 

施工合同 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

竣工验收报告 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

3-南海大道（港湾大道-东滨路）改造工程（二期）（一标段）项目燃气、

通信管线迁改工程 

施工合同 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

 

4-南海大道（港湾大道-东滨路）改造工程（二期)(一标段）项目景观绿化

工程 

施工合同 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

二、拟派项目经理业绩情况（不评审） 
附表 3： 

拟派项目经理业绩 

近 3年最具代表性已

完工的同类工程业绩 

（上限 2项） 

1 

项目名称：南山区未纳入市政管养“两不管”道路(第一批)改造

整治工程-关口二路项目施工 

合同金额：223.409164 万元 

竣工验收日期：2025 年 1月 14日 

2 

项目名称： 

合同金额：   万元 

竣工验收日期： 

说明： 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位所

承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只

计取前 2项业绩）  

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双

方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须

证明业绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。。 



 

 

1-南山区未纳入市政管养“两不管”道路(第一批)改造整治工程-关口二路

项目施工 

中标通知书 

 



 

 

 



 

 

施工合同 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

竣工验收报告 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 



 

 

三、项目管理人员配备情况（不评审） 

项目机构资源配置情况 
附表 4： 

项目管理人员配备情况 

职务 姓名 职称 注册资格 
工作
年限 

学历 
专业技术工作经历与类似工

程项目经验 

项目经理 陈武略 / 
二级注册建
造师证 

14 本科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

项目技术
负责人 

肖承红 
高级工
程师 

高级职称证 23 本科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

质检负责
人 

金天贝 工程师 中级职称证 14 本科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

造价负责
人 

周涛 一级 
一级注册造
价工程师 

27 专科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

项目安全
主任 

黄佳鸿 / 安全 C证 2 专科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

市政工程
师 

杨启裕 
高级工
程师 

高级职称证 14 本科 
/ 

给排水工
程师 

陈晓辉 工程师 中级职称证 12 专科 
/ 

安全员 徐镇雄 / 安全 C证 15 专科 / 

施工员 曾招亮 / 岗位证 12 专科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

资料员 郑丽娥 / 岗位证 11 专科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

材料员 黄燕珊 / 岗位证 11 专科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

质量员 黄浩彬 / 岗位证 9 专科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

劳资专管
员 

陈少琴 / 岗位证 12 专科 
南山区未纳入市政管养“两不
管”道路(第一批)改造整治工

程-关口二路项目施工 

注：按《资信标要求一览汇总表》要求进行编制，并提供相关证明材料。 

 

  



 

 

1-项目经理-陈武略 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

2-技术负责人-肖承红 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

3-质量负责人-金天贝 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

4-造价负责人-周涛 

 



 

 

 

 
 



 

 

 



 

 

5-安全负责人-黄佳鸿 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

6-市政工程师-杨启裕 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

7-给排水工程师-陈晓辉 

 



 

 

 
 

 
 



 

 

 



 

 

9-安全员-徐镇雄 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

10-施工员-曾招亮 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

11-资料员-郑丽娥 

 
 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

12-材料员-黄燕珊 

 



 

 

 
 



 

 

  



 

 

13-质量员-黄浩彬 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

14-劳资专管员-陈少琴 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

四、履约评价（不评审） 
附表 5： 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间 

1      

2      

3      

4      

5      

注：提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），本单位在同

类工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所提供数目超

过 5项，统计时只计取前 5 项）。按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

 


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目管理人员配备情况（不评审）
	履约评价（不评审）

